
 

 

Márkomeannu    +47 974 21 827 
Nautå    info@markomeannu.no  Org.nr.: 991 246 312 
NO‐8536 EVENES    www.markomeannu.no   

 
PRESSEMELDING  01/2011  Sámi kultuvra‐ ja musihkkafestivála / 
Mandag 21. mars 2011  Samisk kultur‐ og musikkfestival 
 

 

Fra Finland, Sverige og Norge 

 
De første artistene som er klare for Márkomeannu 2011, visker ut landegrensene i Sápmi. Niillas 
Holmberg & Roope Mäenpää, Sofia Jannok og Anja Storelv med band er henholdsvis det nye 
stjerneskuddet, den samiske musikkprinsessa og den lokale stoltheten.  
 
Niillas Holmberg er en ung mann og en fersk artist, men han har allikevel rukket å utrette mye. Gutten fra 
Utsjok i Nord‐Finland debuterte som forfatter med diktboka Dego livččen oaidnán iežan i 2009, han spilte 
hovedrollen i Beaivváš samiske teaters stykke Allaq påfølgende år og han var årets unge artist på Riddu Riđđu i 
2010. Han lager musikk for både barn og voksne, og sammen med sin musikalske partner Roope Mäenpää vil 
han gjøre Márkomeannus publikum kjent med musikk som kommer til å høres mye i kommende år. 
 
Sofia Jannok kommer fra svensk side. Hun har besøkt Márkomeannu før, og senest i 2008 smeltet hun 
publikum med sin fantastisk vakre, jazzinspirerte samiske musikk. Hun har siden vært etterspurt på festivalens 
plakat, og nå kommer hun tilbake som en enda større og sikrere stjerne enn hun tidligere har vært. 
 
Anja Storelv er markebygdas store datter. Hun har så å si røtter fra festivalområdet og ble for alvor kjent da 
hun vant Sámi Grand Prix to år på rad i 1998 og 1999. Siden den gang har hun ved flere anledninger fortryllet 
festivalens publikum, men det var først i februar i år hun lanserte sitt første album, Viervái, som hun kommer 
til å spille fra på årets festival. 
 
‐ Det er en enorm glede å kunne offentliggjøre de første delene av årets festivalprogram. I tråd med vår profil 
former vi en festival med nyskapning, slitesterk kvalitet og lokal tilhørighet, sier Márkomeannus festivalleder 
Runar Myrnes Balto. 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